MAS805 CALCOMANIAS (OJOS) 24 SET $650 0% $15.600

BP-99-9A LAPIZ PASTA 60 PZA $650 0% $39.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$664.380
$0
$126.232
$0

$790.612

SON: SETECIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-1602 CORCHETERA FLUORECENTE (ENGRAPADORA) 12 PZA $2.290 0% $27.480

ER-1707 GOMA DE BORRAR (BORRADOR) 36 PZA $650 0% $23.400

DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 12 SET $2.470 0% $29.640